



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	957 730 000
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TRØNDER-AVISA AS
Forretningsadresse:	Hamnegata 20 7714 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	John Arne Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		101 573 057	97 754 751
Annen driftsinntekt		7 680 251	4 118 999
Sum inntekter		109 253 308	101 873 750
Kostnader			
Varekostnad		34 016 502	34 519 954
Lønnskostnad	3	46 498 459	40 425 470
Avskrivning	4, 5	1 308 551	1 779 944
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	478 026	
Annen driftskostnad	3	22 029 073	18 600 225
Sum kostnader		104 330 611	95 325 593
Driftsresultat		4 922 697	6 548 157
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		4 187 086	3 156 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		38 872	
Annen finansinntekt		101 190	108 558
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		201 534	182 029
Sum finansinntekter		4 528 682	3 446 587
Nedskrivning av finansielle eiendeler		581 792	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		204 096	137 332
Annen finanskostnad		303 946	1 214 255
Sum finanskostnader		1 089 834	1 351 587
Netto finans		3 438 848	2 095 000
Ordinært resultat før skattekostnad		8 361 545	8 643 157
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 942 917	1 232 163
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 418 628	7 410 994
Årsresultat		6 418 628	7 410 994



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	2 000 000	2 600 000
Overføringer annen egenkapital	12	4 418 628	4 810 994
Sum overføringer og disponeringer		6 418 628	7 410 994



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	231 947	1 576 596
Utsatt skattefordel	11	287 669	1 352 668
Sum immaterielle eiendeler		519 616	2 929 264
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	20 614	34 357
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	3 366 481	3 086 651
Sum varige driftsmidler	9	3 387 095	3 121 008
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 9	57 829 587	51 415 923
Lån til foretak i samme konsern	8	2 540 052	1 500 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	4 416 120	4 416 120
Investeringer i aksjer og andeler	7	41 500	41 500
Andre fordringer			4 744 863
Sum finansielle anleggsmidler		64 827 259	62 118 406
Sum anleggsmidler		68 733 970	68 168 678
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	5 879 029	5 165 151
Andre fordringer	8	8 008 461	5 479 284
Sum fordringer		13 887 490	10 644 435
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	14 541 439	16 524 190
Sum omløpsmidler		28 428 929	27 168 625
SUM EIENDELER		97 162 899	95 337 303



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 250 000	2 250 000
Sum innskutt egenkapital		2 250 000	2 250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	41 050 457	36 631 829
Sum opptjent egenkapital		41 050 457	36 631 829
Sum egenkapital		43 300 457	38 881 829
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	1 776 720	7 203 951
Sum avsetninger for forpliktelser		1 776 720	7 203 951
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 562 500	11 875 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	7 294 639	8 553 543
Sum annen langsiktig gjeld		18 857 139	20 428 543
Sum langsiktig gjeld		20 633 859	27 632 494
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	4 242 895	3 248 000
Betalbar skatt	11	44 476	1 347 232
Skyldige offentlige avgifter	2	4 306 939	2 637 266
Annen kortsiktig gjeld	8	24 634 273	21 590 482
Sum kortsiktig gjeld		33 228 583	28 822 980
Sum gjeld		53 862 442	56 455 474
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 162 899	95 337 303



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		197 629 580	178 183 088
Annen driftsinntekt		7 501 509	7 375 287
Sum inntekter		205 131 089	185 558 375
Kostnader			
Varekostnad		49 442 760	45 517 198
Lønnskostnad	3	102 588 946	89 039 495
Avskrivning	4, 5	2 194 910	6 933 475
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	478 026	
Annen driftskostnad	3	46 548 935	37 414 889
Sum kostnader		201 253 578	178 905 058
Driftsresultat		3 877 511	6 653 317
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		280 121	250 907
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		201 534	182 029
Sum finansinntekter		481 655	432 936
Nedskrivning av finansielle eiendeler			100 400
Annen finanskostnad		367 573	1 219 282
Sum finanskostnader		367 573	1 319 682
Netto finans		114 082	-886 746
Ordinært resultat før skattekostnad		3 991 593	5 766 571
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 106 194	2 268 927
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 885 400	3 497 644
Årsresultat		2 885 400	3 497 644



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	193 072	1 599 095
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	38 875	51 508
Utsatt skattefordel	11	480 547	1 542 264
Goodwill	4	2 483 995	
Sum immaterielle eiendeler		3 196 489	3 192 867
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	20 614	34 357
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	4 760 921	4 718 473
Sum varige driftsmidler	9	4 781 536	4 752 830
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	4 416 120	4 416 120
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		350 000	350 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	78 550	68 550
Andre fordringer			4 744 863
Sum finansielle anleggsmidler		4 844 670	9 579 533
Sum anleggsmidler		12 822 694	17 525 230
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	13 114 575	11 797 523
Andre fordringer	8	1 778 007	3 003 583
Sum fordringer		14 892 581	14 801 106
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	46 791 620	43 830 544
Sum omløpsmidler		61 684 202	58 631 650



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		74 506 896	76 156 880
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 250 000	2 250 000
Sum innskutt egenkapital		2 250 001	2 250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	7 308 633	4 423 233
Sum opptjent egenkapital		7 308 633	4 423 233
Sum egenkapital		9 558 633	6 673 233
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	1 930 755	7 357 986
Sum avsetninger for forpliktelser		1 930 755	7 357 986
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 562 500	11 875 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 562 500	11 875 000
Sum langsiktig gjeld		13 493 255	19 232 986
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 060 184	
Leverandørgjeld	8	6 626 784	3 635 975
Betalbar skatt	11	44 476	2 355 175
Skyldige offentlige avgifter	2	8 118 550	7 392 595
Annen kortsiktig gjeld	8	34 605 014	36 866 916
Sum kortsiktig gjeld		51 455 008	50 250 661
Sum gjeld		64 948 263	69 483 647
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 506 896	76 156 880



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 795192

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 730 000
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRØNDER-AVISA AS
Forretningsadresse: Hamnegata 20
7714 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Arne Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2022



Organisasjonsnr: 957 730 000
TRØNDER-AVISA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		101 573 057	97 754 751
Annen driftsinntekt		7 680 251	4 118 999
Sum inntekter		109 253 308	101 873 750
Kostnader			
Varekostnad		34 016 502	34 519 954
Lønnskostnad	3	46 498 459	40 425 470
Avskrivning	4, 5	1 308 551	1 779 944
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	478 026	
Annen driftskostnad	3	22 029 073	18 600 225
Sum kostnader		104 330 611	95 325 593
Driftsresultat		4 922 697	6 548 157
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		4 187 086	3 156 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		38 872	
Annen finansinntekt		101 190	108 558
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		201 534	182 029
Sum finansinntekter		4 528 682	3 446 587
Nedskrivning av finansielle eiendeler		581 792	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		204 096	137 332
Annen finanskostnad		303 946	1 214 255
Sum finanskostnader		1 089 834	1 351 587
Netto finans		3 438 848	2 095 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 942 917	1 232 163
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 418 628	7 410 994
Årsresultat		6 418 628	7 410 994



Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	2 000 000	2 600 000
Overføringer annen egenkapital	12	4 418 628	4 810 994
Sum overføringer og disponeringer		6 418 628	7 410 994



Organisasjonsnr: 957 730 000
TRØNDER-AVISA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	231 947	1 576 596
Utsatt skattefordel	11	287 669	1 352 668
Sum immaterielle eiendeler		519 616	2 929 264
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	20 614	34 357
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	3 366 481	3 086 651
Sum varige driftsmidler	9	3 387 095	3 121 008
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 9	57 829 587	51 415 923
Lån til foretak i samme konsern	8	2 540 052	1 500 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	4 416 120	4 416 120
Investeringer i aksjer og andeler	7	41 500	41 500
Andre fordringer			4 744 863
Sum finansielle anleggsmidler		64 827 259	62 118 406
Sum anleggsmidler		68 733 970	68 168 678
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	5 879 029	5 165 151
Andre fordringer	8	8 008 461	5 479 284
Sum fordringer		13 887 490	10 644 435
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	14 541 439	16 524 190
Sum omløpsmidler		28 428 929	27 168 625
SUM EIENDELER		97 162 899	95 337 303
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 250 000	2 250 000
Sum innskutt egenkapital		2 250 000	2 250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	41 050 457	36 631 829
Sum opptjent egenkapital		41 050 457	36 631 829
Sum egenkapital		43 300 457	38 881 829
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	1 776 720	7 203 951
Sum avsetninger for forpliktelser		1 776 720	7 203 951
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 562 500	11 875 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	7 294 639	8 553 543
Sum annen langsiktig gjeld		18 857 139	20 428 543
Sum langsiktig gjeld		20 633 859	27 632 494
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	4 242 895	3 248 000
Betalbar skatt	11	44 476	1 347 232
Skyldige offentlige avgifter	2	4 306 939	2 637 266
Annen kortsiktig gjeld	8	24 634 273	21 590 482
Sum kortsiktig gjeld		33 228 583	28 822 980
Sum gjeld		53 862 442	56 455 474
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 162 899	95 337 303



Organisasjonsnr: 957 730 000
TRØNDER-AVISA AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		197 629 580	178 183 088
Annen driftsinntekt		7 501 509	7 375 287
Sum inntekter		205 131 089	185 558 375
Kostnader			
Varekostnad		49 442 760	45 517 198
Lønnskostnad	3	102 588 946	89 039 495
Avskrivning	4, 5	2 194 910	6 933 475
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	478 026	
Annen driftskostnad	3	46 548 935	37 414 889
Sum kostnader		201 253 578	178 905 058
Driftsresultat		3 877 511	6 653 317
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		280 121	250 907
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		201 534	182 029
Sum finansinntekter		481 655	432 936
Nedskrivning av finansielle eiendeler			100 400
Annen finanskostnad		367 573	1 219 282
Sum finanskostnader		367 573	1 319 682
Netto finans		114 082	-886 746
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 106 194	2 268 927
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 885 400	3 497 644
Årsresultat		2 885 400	3 497 644



Organisasjonsnr: 957 730 000
TRØNDER-AVISA AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	193 072	1 599 095
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	38 875	51 508
Utsatt skattefordel	11	480 547	1 542 264
Goodwill	4	2 483 995	
Sum immaterielle eiendeler		3 196 489	3 192 867
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	20 614	34 357
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	4 760 921	4 718 473
Sum varige driftsmidler	9	4 781 536	4 752 830
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	4 416 120	4 416 120
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		350 000	350 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	78 550	68 550
Andre fordringer			4 744 863
Sum finansielle anleggsmidler		4 844 670	9 579 533
Sum anleggsmidler		12 822 694	17 525 230
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	13 114 575	11 797 523
Andre fordringer	8	1 778 007	3 003 583
Sum fordringer		14 892 581	14 801 106
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	46 791 620	43 830 544
Sum omløpsmidler		61 684 202	58 631 650
SUM EIENDELER		74 506 896	76 156 880



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 13	2 250 000	2 250 000
Sum innskutt egenkapital		2 250 001	2 250 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	7 308 633	4 423 233
Sum opptjent egenkapital		7 308 633	4 423 233

Sum egenkapital		9 558 633	6 673 233
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	10	1 930 755	7 357 986
Sum avsetninger for forpliktelser		1 930 755	7 357 986

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 562 500	11 875 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 562 500	11 875 000

Sum langsiktig gjeld		13 493 255	19 232 986
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		2 060 184	
Leverandørgjeld	8	6 626 784	3 635 975
Betalbar skatt	11	44 476	2 355 175
Skyldige offentlige avgifter	2	8 118 550	7 392 595
Annen kortsiktig gjeld	8	34 605 014	36 866 916
Sum kortsiktig gjeld		51 455 008	50 250 661

Sum gjeld		64 948 263	69 483 647
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 506 896	76 156 880
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 957 730 000
TRØNDER-AVISA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	2250.00	1000.00	2250000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
AS-Nord Trøndelag	1167.00	51.87%	A-aksjer
LL Inntrøndelagen	856.00	38.04%	A-aksjer
Polaris Media AS	227.00	10.09%	A-aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	2250.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40306895.00	33972891.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5821403.00	4665204.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4034878.00	3068298.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-3664717.00	-1280923.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46498459.00	40425470.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1421058.00		91968.00
Styret	820000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



2241058.00

91968.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	155719.00	60600.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	77344.00	81993.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	233063.00	142593.00

Note**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
45.00

Note

6

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**Tilknyttet selskap/datterselskap**

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Steinkjer Avis AS	100.00%	100.00%	2877280.00	368446.00
Inderøyningen AS	100.00%	100.00%	3465279.00	569367.00
Trønder-Distribusjon AS	100.00%	100.00%	3026631.00	49719.00
Snåningen AS	100.00%	100.00%	3138543.00	208844.00
Namdalsavisa AS	100.00%	100.00%	7872783.00	2007701.00
Trønderdebatt AS	100.00%	100.00%	30000.00	-566416.00
iLevanger AS	100.00%	100.00%	30000.00	-2387862.00
Meråkerposten AS	65.00%	65.00%	866689.00	-785427.00
iVerdal AS	100.00%	100.00%	30000.00	
Levanger-Avisa AS	21.17%	21.17%	13503000.00	1719000.00

Tilknyttet selskap: Aksjeposten i Levanger-Avisa AS er behandlet etter kostmetoden i selskaps- og konsernregnskapet. Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Trønder-Avisa AS	Hamnegata 20, 7714 Steinkjer



Organisasjonsnr: 957 730 000
TRØNDER-AVISA AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	87013446.00	78117404.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9859485.00	7983828.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6091858.00	4886602.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-375843.00	-1948337.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	102588946.00	89039497.00

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	406499.00	146100.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	160806.00	217393.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	567305.00	363493.00



Trønder-Avisa AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
8 361 544	8 643 157	3 991 593	5 766 571
-4 187 086	-3 156 000	0	0
-1 347 232	0	-2 355 175	0
0	-237 190	0	-237 190
1 308 551	1 779 944	2 194 910	6 933 475
478 026	0	478 026	100 400
281 017	-2 986 565	1 673 757	-5 351 520
-682 368	57 728	-682 368	57 728
-201 534	63 098	-201 534	63 098
1 876 060	8 155 076	2 381 480	10 356 821
581 792	0	0	0
6 468 770	12 319 248	7 480 689	17 689 383
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
-480 065	-948 602	-937 297	-1 449 129
0	12 555 844	0	12 555 844
-2 760 000	-30 000	-2 730 000	0
-1 040 052	-1 500 000	0	0
-4 280 117	10 077 242	-3 667 297	11 106 715
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
-1 571 404	-3 919 563	-312 500	-2 500 000
0	-4 545 999	0	-4 545 999
-2 600 000	0	-2 600 000	0
-4 171 404	-8 465 562	-2 912 500	-7 045 999



Trønder-Avisa AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
-1 982 751	13 930 928	Netto endring i likvider i året	900 892	21 750 099
16 524 190	2 593 262	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	43 830 544	22 080 445
14 541 439	16 524 190	Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	44 731 436	43 830 544



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Trønder-Avisa AS og datterselskapene Trønder-Distribusjon AS, Inderøyningen AS, Snåsningen AS, Steinkjer Avisa AS, Namdalsavisa AS, iLevanger AS, iVerdal AS, Meråkerposten AS og Trønderdebatt AS hvor morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Salgsinntekter

Annonseinntekter og løssalgsinntekter inntektsføres på leveringstidspunktet. Abonnementsinntekter periodiseres over perioden abonnementene løper, i samsvar med opptjeningsprinsippet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over den forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet og de immaterielle eiendeler. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing / leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentligste overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar osv, og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives i henhold til forretningsmessig økonomisk plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Pensjoner

Selskapet og konsernet har innskuddspensjon, samt avtalte usikrede pensjonsordningen for tidligere ansatte.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern
2021		2021
3 013 969	Bundne skattetreksmidler utgjør	6 467 735

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Lønnskostnader	2021	2020
40 306 895	33 972 891	Lønninger	87 013 446	78 117 404
5 821 403	4 665 204	Arbeidsgiveravgift	9 859 485	7 983 828
4 034 878	3 068 298	Pensjonskostnader	6 091 858	4 886 602
-1 569 352	875 664	Andre ytelser	1 403 045	2 024 169
-2 095 365	-2 156 587	Lønnsrefusjoner	-1 778 888	-3 972 506
<u>46 498 459</u>	<u>40 425 470</u>	Sum	<u>102 588 946</u>	<u>89 039 497</u>

45 i morselskapet og 128 i konsernet.

Morselskap

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 421 058	820 000
Annen godtgjørelse	91 968	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Konsern

Ytelser til ledende personer

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021	2020
155 719	60 600	Lovpålagt revisjon	406 499	146 100



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

40 793	0	Regnskapsbistand	124 255	135 400
36 551	81 993	Andre tjenester	36 551	81 993

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Immaterielle eiendeler

Morselskap

	Programvare	Domene	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	5 829 871	50 000	5 879 871
Tilgang kjøpte eiendeler	208 000	0	208 000
Utrangering	-5 829 871	0	-5 829 871
Anskaffelseskost 31.12.	208 000	50 000	258 000
Akk.avskrivninger 31.12.	-14 929	-11 125	-26 054
Balanseført verdi pr.31.12.	193 071	38 875	231 946
Årets avskrivninger	862 844	3 778	866 622
Årets nedskrivninger	478 026	0	478 026
Økonomisk levetid	8-50 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsern

	Goodwill	Programvare	Domene	Bruksrett	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	29 582 760	5 829 871	50 000	981 276	36 443 907
Tilgang kjøpte eiendeler	2 812 070	208 000	0	0	3 020 070
Utrangering	0	-5 829 871	0	-981 276	-6 811 147
Anskaffelseskost 31.12.	32 394 830	208 000	50 000	0	32 652 830
Akk.avskrivninger 31.12.	-29 910 835	-14 929	-11 125	0	-29 936 889
Balanseført verdi pr.31.12.	2 483 995	193 071	38 875	0	2 715 941
Årets avskrivninger	328 075	862 844	3 778	74 249	1 268 946
Årets nedskrivninger	0	478 026	0	0	478 026
Økonomisk levetid	5 år	8-50 år		10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Årets goodwilltilgang er knyttet til oppkjøpet av Meråkerposten AS.

Note 5 - Varige driftsmidler

Morselskap

Bygg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
------	-------------------------------------	-----



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Anskaffelseskost 01.01.	491 384	19 852 526	20 343 910
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	480 065	480 065
Utrangering	-425 292	-14 670 379	-15 095 671
Anskaffelseskost 31.12.	66 092	5 662 212	5 728 304

Akk.avskrivning 31.12.	-45 478	-2 295 732	-2 341 210
Balanseført pr. 31.12.	20 614	3 366 480	3 387 094

Årets avskrivninger 13 743 428 186 441 929

Økonomisk levetid 10 år 2-10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Konsern

	Bygg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	491 384	24 580 953	25 072 337
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	729 297	729 297
Avgang solgte driftsmidler	0	-209 498	-209 498
Utrangering	-425 292	-16 408 618	-16 833 910
Anskaffelseskost 31.12.	66 092	8 692 134	8 758 226
Akk.avskrivning 31.12.	-45 478	-3 931 213	-3 976 691
Balanseført pr. 31.12.	20 614	4 760 921	4 781 535

Årets avskrivninger 13 743 912 221 925 964

Økonomisk levetid 10 år 2-10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Datterselskaper:

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap Trønder-Avisa AS
Forretningskontor Hamnegata 20,7714 Steinkjer

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Steinkjer Avisa AS	Steinkjer	100 %	100 %	368 446	2 877 280	5 360 605
Inderøyningen AS	Inderøy	100 %	100 %	569 367	3 465 279	1 447 927
Trønder-Distribusjon AS	Steinkjer	100 %	100 %	49 719	3 026 631	6 204 626
Snåsningen AS	Snåsa	100 %	100 %	208 844	3 138 543	4 133 234
Namdalsavisa AS	Namsos	100 %	100 %	2 007 701	7 872 783	35 435 416
Trønderdebutt AS	Steinkjer	100 %	100 %	-566 416	30 000	30 000



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

iLevanger AS	Levanger	100 %	100 %	-2 387 862	30 000	2 457 779
Meråkerposten AS	Meråker	65 %	65 %	-785 427	866 689	2 730 000
iVerdal AS	Verdal	100 %	100 %	0	30 000	30 000
Sum				-535 628	21 337 205	57 829 587

Tilknyttet selskap:

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2020	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Levanger-Avisa AS		21 %	21 %	1 719 000	13 503 000	4 416 120

Aksjeposten i Levanger-Avisa AS er behandlet etter kostmetoden i selskaps- og konsernregnskapet.

Note 7 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Morselskap

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Øvrige aksjer	826 725	41 500

Konsern

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Øvrige aksjer	826 725	41 500
Norsk Telegrambyrå	1 000	
NIL Fotball Klubbhus	10 000	
Namdal Bomvegselskap	1 000	
Trøndelagspakken	31 200	
Woodlandfestivalen	10 000	
Trøndelagspakken	31 200	
Lokalavissamkjøringa		
Landet Rundt AS	1 000	
Trøndelagspakken	10 400	
Lokalavissamkjøringa		
Landet Rundt AS	1 000	
Trøndelagspakken	10 600	
Lokalavissamkjøringa		
Landet Rundt AS	3 000	
Sum	937 125	41 500

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Fordringer	2021	2020	
		Lån til foretak i samme			
2 540 052	1 500 000	konsern	0	0	
659 248	314 566	Kundefordringer	0	0	



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

7 238 463	3 156 000	Andre fordringer	0	0
0	0	Fordring på Bandwagon AS	350 000	350 000
<u>10 437 763</u>	<u>4 970 566</u>	Sum	<u>350 000</u>	<u>350 000</u>

Morselskap

2021	2020	Gjeld
1 835 833	1 901 034	Leverandørgjeld
4 962 897	1 448 425	Annen kortsiktig gjeld
7 294 639	8 553 543	Øvrig langsiktig gjeld
<u>14 093 369</u>	<u>11 903 002</u>	Sum

Konsern

2021
0
0
0
<u>0</u>

Note 9 - Pant og garantier

Morselskap

2021	2020	Pantsikret gjeld
11 562 500	11 875 000	Pantelån
0	0	Kassekreditt
<u>11 562 500</u>	<u>11 875 000</u>	Sum pantsikret gjeld

Konsern

2021	2020
11 562 500	11 875 000
0	0
<u>11 562 500</u>	<u>11 875 000</u>

Morselskap

2021	2020	Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:
3 387 095	3 121 008	Driftsmidler
5 879 029	5 165 151	Kundefordringer
41 640 042	41 640 042	Aksjer i 2 datterselskaper
<u>50 906 166</u>	<u>49 926 201</u>	Sum

2021	2020
3 387 095	3 121 008
5 879 029	5 165 151
0	0
<u>9 266 124</u>	<u>8 286 159</u>

Morselskap

Aksjene i Namdalsavisa AS og Trønder-Distribusjon AS er pantsatt.

Note 10 - Pensjonsforpliktelse

Morselskap

2021	2020
1 776 720	7 203 951

Konsern

2021	2020
1 776 720	7 203 951

Note 11 - Skatt

Morselskap

2021	2020	Årets skattekostnad fordeler seg på:
------	------	--------------------------------------

Konsern

2021	2020
------	------



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

877 918	1 665 886	Betalbar skatt	44 476	2 355 175
1 064 999	-433 723	Endring utsatt skatt	1 061 717	-86 249
<u>1 942 917</u>	<u>1 232 163</u>	Årets totale skattekostnad	<u>1 106 193</u>	<u>2 268 926</u>

Morselskap

Konsern

2021	2020	Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
8 361 544	8 643 157	Ordinært resultat før skattekostnad	3 991 593	5 766 571
26 634	144 785	Permanente forskjeller	863 540	4 501 747
0	246 671	Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	-201 534	246 671
581 792	0	Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	0	100 400
0	176 007	Regnskapsm. tap realisasjon andel i selskap med deltakerfastsetting	0	176 007
63 000	-2 467	Tilbakeføring av inntektsført utbytte	0	-2 817
-4 250 086	0	Resultatført konsernbidrag	0	0
-201 534	-428 700	Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	0	-428 700
0	-43 966	Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	0	-43 966
<u>-4 840 904</u>	<u>5 756 151</u>	Endring i midlertidige forskjeller	<u>-4 448 727</u>	<u>5 489 109</u>
-259 554	14 491 712	Alminnelig inntekt	14 512 887	15 805 107
0	-3 784 677	Anvendt fremførbart underskudd	-2 709	-5 099 765
4 250 086	0	Mottatt konsernbidrag	0	0
<u>-3 788 370</u>	<u>-1 427 249</u>	Ytet konsernbidrag	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>202 162</u>	<u>9 279 786</u>	Årets skattegrunnlag	<u>202 163</u>	<u>10 705 342</u>
44 476	2 041 553	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	44 476	2 355 175

Morselskap

Konsern

2021	2020	Oversikt over midlertidige forskjeller	2021	2020
278 983	740 416	Driftsmidler inkl goodwill	-440 788	-41 781
-33 220	35 832	Utestående fordringer	-82 602	99 997
223 367	279 209	Gevinst- og tapskonto	223 367	292 190



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

-1 307 590	-6 148 494	Sum	-2 230 778	-7 007 580
0	-7 203 951	Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	0	-7 357 986
0	0	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-1 470 886	-2 709
-1 307 590	-6 148 494	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-3 701 664	-7 010 289
0	0	Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-1 517 360	0
-1 307 590	-6 148 494	Sum	-2 184 304	-7 010 289
-287 670	-1 352 669	Utsatt skattefordel (22%)	-480 547	-1 542 264
Morselskap			Konsern	
2021		Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt	2021	
1 839 540		22% skatt av resultat før skatt	878 150	
103 376		Permanente forskjeller (22%)	145 641	
<u>1 942 916</u>		Beregnet skattekostnad	<u>1 023 791</u>	
23,2 %		Effektiv skattesats *)	26 %	
		*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt		

Note 12 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 250 000	36 631 829	38 881 829
Årsresultat	0	6 418 628	6 418 628
Avsatt utbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
<u>Egenkapital 31.12.2021</u>	<u>2 250 000</u>	<u>41 050 457</u>	<u>43 300 457</u>

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 250 000	4 423 233	6 673 233
Årsresultat	0	2 885 400	2 885 400



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Avsatt utbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2021	2 250 000	5 308 633	7 558 633

Konsernet har negativ minoritetsinteresse knyttet til Meråkerposten AS. Hele årsresultatet for Meråkerposten er følgelig belastet majoritetens andel.

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	2 250	1 000	2 250 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
AS-Nord Trøndelag	1 167	51,87 %	51,87 %
LL Inntrøndelagen	856	38,04 %	38,04 %
Polaris Media AS	227	10,09 %	10,09 %
Sum	2 250	100,00 %	100,00 %



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Hamnegata 20
7714 Steinkjer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

<i>Namdalsavisa</i> med et opplag på	10 949	(10 714)
<i>Steinkjer-Avisa</i> med et opplag på	4 498	(4 625)
<i>iLevanger</i> med et opplag på	2 048	I/A
<i>Inderøyningen</i> med et opplag på	1 896	(1 836)
<i>Snåsningen</i> med opplag på	1 379	(1 395)
<i>Meråkerposten</i> med et opplag på	1 015	(909)
Samlet hadde avisene i konsernet et opplag på	40 953	(37 007) som er en økning på 3946 fra 2020 til 2021.

Årsresultatet for morselskapet Trønder-Avisa AS er i 2021 på kr. 6 418 628 og for hele konsernet kr. 2 885 400.

Hovedtrekkene for konsernet i 2021

Pandemien og virkningen av den preget hele selskapet gjennom året, både på godt og vondt. Et særtrekk ved pandemien var at både virkning og håndtering i stor grad var lokal, noe som bidro til at lokaljournalistikken kom i sentrum. Barnehager, skoler, omsorgsinstitusjoner, arbeidsplasser, forretninger – virkningen av smittebølger preget lesernes hverdag, og bidro til stor interesse for vår dekning. Samtidig var det i stor grad lokale myndigheter og kommuneoverleger som styrte pandemihåndteringen på kommunalt nivå. Summen av dette var at alle aviser hadde nye rekorder i antall lesere, med betydelig vekst i abonnenter.

Stortingsvalget handlet også i stor grad om tema som gjorde lokaljournalistikken mer aktuell enn vi ofte ser under stortingsvalg.

Høsten 2020 informerte John Arne Moen styreleder om at han ønsket å fratre som sjefredaktør i Trønder-Avisa, men at han var villig til å fortsette som konsernsjef. Moens vurdering var at rollen

Trønder-Avisa

som administrerende direktør i både Trønder-Avisa og i konsernet var blitt såpass omfattende, at dette i betydelig grad gikk ut over hans mulighet til å fylle rollen som sjefredaktør i konsernets største mediehus på en tilfredsstillende måte.

Styret aksepterte oppsigelsen som sjefredaktør, og det ble igangsatt en prosess for å finne ny sjefredaktør. Det ble arbeidet med flere aktuelle kandidater, og styret endte opp med å ansette nyhetsredaktør Sivert Rossing som ny redaktør i februar 2021. På grunn av pappapermisjon tiltrådte Rossing i stillingen først 1. august.

Strid mellom eierne om eierskapet i LL Innrøndelagen og dermed LL Innrøndelagens eierposisjon i Trønder-Avisa AS har i mindre grad påvirket arbeidet i mediehusene, men har til en viss grad påvirket arbeidssituasjonen til selskapets øverste ledelse. Ved årsskiftet var det fire og et halvt år siden spørsmålet om eierskap kom på bordet, og selskapets ledelse registrerer at det fortsatt ikke er enighet blant partene om fordeling av framtidig eierskap.

Våren 2021 ble konsernsjefen kontaktet av Svein Halvor Moe, eneaksjonær og styreleder i Meråkerposten AS. Moe informerte om at han vurderte å selge lokalavisa, og ville undersøke hvorvidt Trønder-Avisa kunne være interessert. Konsernsjefen konfererte med styreleder og nestleder og fikk grønt lys for å gjennomføre samtaler med Moe for å avklare forventninger til betingelser – samt fremskaffe et bilde av situasjonen til lokalavisa.

Prosessen endte med at styret vedtok å kjøpe Meråkerposten. Konsernet overtok driftsansvaret 1. september og gjennomførte en betydelig oppgradering av papirutgaven samt etablerte en moderne nettutgave. Virkningen kom i form av formidabel opplagsvekst fram mot nyttår.

Sommeren 2021 ble det i samråd med Amedia vedtatt å satse på Trønderdebatt som en selvstendig debattavis for landsdelen. Snorre Valen, tidligere politisk redaktør i Nidaros, ble ansatt som ansvarlig redaktør.

På sensommeren tok Åsmund Snøfugl kontakt med konsernsjefen i samme ærend som Svein Halvor Moe tidligere på året. Snøfugl eide sammen med kona Anne Sveberg lokalavisa Gaula på Melhus, og ekteparet hadde bestemt seg for å selge seg ut og overlate driften til andre. Snøfugl var tydelig på at hans foretrukne kjøper var Trønder-Avisa. Etter samtaler med styreleder og nestleder ble man enig om at Gauldalen ligger såpass langt utenfor konsernets tradisjonelle satsingsområde, at man p.t. ikke fant det riktig å bli majoritetseier. Signalet fra Amedia var imidlertid at selskapet kunne være interessert, noe som ble meldt tilbake til Snøfugl. Forhandlingene som fulgte endte med at Amedia kjøpte 70,14 prosent av aksjene, Trønder-Avisa 20 prosent – mens Åsmund Snøfugl selv ble sittende med en mindre post på i underkant av 10 prosent.

Året har ellers vært preget av økt konkurranse mellom flere aviser i konsernet og lokalaviser eid av Polaris Media, først og fremst nystartede Steinkjer24 og Innherred. Aksen Stjørdal – Steinkjer, med totalt 95 000 innbyggere, framstår som et av de mest konkurransetunge mediemarkedene i landet, med i alt ti mediehus – fire eid av Polaris Media, fem av Trønder-Avisa og ett med lokalt eierskap.

Trønder-Avisa

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i Trønder-Avisa konsern anses tilfredsstillende. Også dette året har vært sterkt preget av den pågående pandemien. Fram til høsten 2021 unngikk vi smitte blant de ansatte, men dette «eksploderte» de siste ukene før jul, slik at en svært stor andel av de ansatte ble syke på svært kort tid. Også i etterkant har vi hatt jevnlig smittetilfeller – og flere har testet positivt mer enn én gang. Mye tyder på at dette blir en ny normal de kommende årene, på linje med den årlige influensabølgen.

Det ytre miljø

Produksjon og distribusjon av papiraviser utgjør størstedelen av virksomhetens påvirkning på det ytre miljø.

Likestilling

Trønder-Avisa og konsernet bestreber seg på å ha en likestilt organisasjon og et produkt som speiler samfunnet også i forhold til kjønnsbalanse. Det utøves ingen forskjellsbehandling mellom kvinner og menn hva lønn og betingelser angår.

Konsernet hadde ved utgangen av 2021 rundt 130 ansatte og av disse var 39 (30 %) kvinner. Styret i selskapet består av 10 personer, hvorav 4 kvinner og 6 menn. De siste årene er det systematisk blitt søkt etter kvinner ved ansettelser i alle deler av organisasjonen. Antall ansvarlige redaktører var ved årsskiftet 8, hvorav 1 kvinne og 7 menn. I konsernledelsen er det i dag tre menn og tre kvinner, og blant ledere med direktørtittel er det to menn og to kvinner. Det er forsøkt rekruttert medarbeidere med minoritetsbakgrunn, uten at man har lyktes med dette. Det er derfor relativt få ansatte med minoritetsbakgrunn i konsernet.

Ledelsen har gjennom AMU og kontaktmøter med de ansattes fagforening fokus på enhver form for diskriminering og behovet for å motvirke uønsket atferd. Det er hittil ikke blitt rapportert at noen ansatt har blitt utsatt for uønsket atferd fra kolleger og/eller ledelse. Det gjennomføres jevnlig medarbeiderundersøkelser hvor dette blant annet er tema. Gjennom arbeid i ulike fora er det ikke avdekket særskilte diskrimineringsrisikoer.

Nøkkeltall likestilling og ikke-diskriminering

Tabell 1 – kjønnsbalanse i konsernet og lønnsforskjeller

Tabellen inkluderer faste og midlertidige ansatte, både hel- og deltidsansatte. Antall ansatte er ikke omregnet til årsverk. Lønn i deltidsstillinger er omregnet til lønn i heltidsstilling.

	Antall kvinner	Antall menn	Antall totalt	Andel kvinner	Kvinnens lønn i andel av menns lønn*
Alle ansatte	26	33	59	44 %	93 %

Trønder-Avisa

**I lønn inngår fastlønn, overtidsgodtgjørelse, avtalte tillegg (f.eks. skift-/turnustillegg) og naturalytelser*

Trønder-Avisas kartlegging av lønnsstatistikken for 2021 viser at kvinnelige ansatte i selskapet i gjennomsnitt har lavere lønn enn mannlige ansatte. Hovedårsaken til denne forskjellen er at de mannlige ansatte i gjennomsnitt har lenger ansiennitet, samt at de i gjennomsnitt jobber noe mer overtid enn kvinner. Selskapet har historisk sett hatt en overvekt av mannlige ansatte og det har av den grunn vært stort fokus de senere år på rekruttering av kvinner for å bedre kjønnsbalansen. Dette har medført en betydelig forskjell i ansiennitet mellom kjønnene. Vi har mange menn med opptil flere tiårs ansettelsesforhold i konsernet – mens et flertall av kvinnene har vært ansatt i langt færre år.

Tabell 2 – midlertidige ansatte, deltidsansatte og uttak foreldrepermisjon

	2021	
	Kvinner	Menn
Andel av totalt ansatte	44 %	56 %
Andel midlertidig ansatte	12 %	12 %
Andel deltidsansatte	4 %	3 %
Andel ufrivillig deltidsansatte	0 %	0 %
Uttak av foreldrepermisjon, uker	18	11

Styreforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringen omfatter sikredes personlige erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formuesskade når den enkelte sikrede er personlig erstatningsansvarlig i henhold til gjeldende rett og skaden er skjedd i egenskap av den sikredes rolle i selskapet.

Økonomi

Selskapsregnskapet Trønder-Avisa AS

Selskapets totale driftsinntekter økte med ca. 7,2 % til 109,3 millioner kroner. Det samlede opplaget gikk opp med 754 til 19 168. Annonseinntektene på papirprodukter og digitale kanaler hadde en økning på 1,8 millioner kroner som tilsvarer 5,9%.

Varekostnadene ble redusert med 1,5 % i forhold til i fjor. Årsakene til denne reduksjonen er at man har i snitt trykket en avis med færre sideantall, samt billigere annonseproduksjon. Samlede lønnskostnader økte med 14,5 % som i all hovedsak skyldes unormalt lave lønnskostnader grunnet permitteringer, vakante stillinger og andre covid-relaterte tiltak i 2020. Annen driftskostnad økte med 18,4%, også her er økningen i stor grad relatert til ekstraordinære innsparinger i 2020 sammen med økte salgsdrevne kostnader i 2021. Totale driftskostnader ble på 104,3 millioner kroner, inklusiv ordinære avskrivninger og nedskrivninger på driftsmidler på 1,8 millioner kroner.

Årsresultatet for morselskapet Trønder-Avisa AS ble dermed i 2021 på kr. 6 418 628

Trønder-Avisa

Egenkapitalen til Trønder-Avisa AS utgjør pr. 31.12.2021: kr. 43 300 457

Egenkapitalen i konsernet utgjør pr. 31.12.2021: kr. 7 558 633

Kontantstrøm - konsern

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i 2021 for konsernet var på 7,5 mill. kr. mot -17,7 mill. kr. i 2020. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjorde -3,7 mill. mot -11,1 mill. i 2020. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var i 2021 -2,9 mill. mot -7,0 mill. i 2020.

Beholdning av bankinnskudd, kontanter ol. pr. 31.12.2021 var i TA konsernet 44,7 mill. mot 43,8 mill. per 31.12.2020.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Styret bekrefter at forutsetning for fortsatt drift er til stede i alle selskaper.

Sentrale risikofaktorer

Markedsrisiko

På kort sikt er inntjening fra annonsemarkedet avhengig av utviklingen i norsk økonomi. Papiravisen er fortsatt den største inntektskilde, og en viktig kommunikasjonskanal for våre annonsører, men konkurransen fra digitale innholdsprodukter og annonsekanaler er fortsatt økende. Fremtidige inntjening vil i stor grad avhenge av den videre utviklingen i annonsemarkedet og evnen man har til å øke digitale annonse- og brukerinntekter.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilstrekkelig. Konsernet har samlet sett en solid likviditet, og etter etableringen av konsernkontoordning er man sikret at alle selskap har tilgang til denne likviditeten.

Hendelser etter balansedagen

Avtale om aksjekjøp i Gaula, omtalt ovenfor, ble undertegnet høsten 2021. Transaksjonen ble imidlertid gjennomført etter balansedato.

Framtidig utvikling

Mediekonsernet har gjennomført store kostnadsreduksjoner de siste årene og vi har ført streng budsjett disiplin. Situasjonen er likevel krevende med betydelig fall i papiroplag og transformasjon

Trønder-Avisa

over til en mediehverdag preget av digital publisering. Nasjonale prognoser tilsier fortsatt fall i annonseinntektene for papiravisene. En utfordring med den digitale transformasjonen er at digitale abonnement i gjennomsnitt har kortere varighet enn tradisjonelle komplettabonnement. Dette betyr at alle mediehus er avhengig av et betydelig salg hver eneste dag for å øke opplaget og slik opprettholde brukerinntektene.

Det er initiert og forsøkt flere tiltak for å øke selskapets inntekter. Noen har vært vellykkede og andre er allerede avviklet. Markedsavdelingene (markedsarbeidet er delt i to regioner – nord og sør, under ledelse av felles markedsdirektør) har gjennomført betydelig omorganisering de siste månedene. De ansatte i avdelingen i sør selger nå for seks mediehus, samt for Nidaros, mens avdelingen i Namsos har ansvar for NA. Etterspørselen etter rådgivning og andre tjenester enn tradisjonell annonsering er i betydelig vekst, og det jobbes målrettet for å øke både kompetanse og ressurser for å kunne tilby slike tjenester i vårt marked.

Distribusjonen deltar i Helt-Hjem nettverket, og det var gjennom det meste av året vekst pakkeleveringen. Det jobbes kontinuerlig med å teste nye distribusjonsformer med nye produkter. Vi ser imidlertid at det blir mer og mer krevende å opprettholde distribusjonen i marginale områder ettersom papiroplaget både til egne titler og i aviser eid av andre, som vi distribuerer i vårt område, går tilbake. Det er også ventet at vi vil få frekvensendring de kommende årene. Usikkerheten rundt framtidig distribusjon førte til at vi i 2021 hadde forhandlinger med både Amedia og Polaris Media om fusjon, eventuelt salg, av Trønder-Distribusjon. Denne prosessen var ikke sluttført ved årsskiftet, og pågår fortsatt.

Samarbeidet mellom avisene i konsernet – og mellom Trønder-Avisa og Nidaros – har blitt ytterligere utviklet det siste året, og det er gjennomført betydelig satsing på digital utvikling i de minste mediehusene. Trønder-Avisa og NA har blant annet felles morgenvakt fra klokken 06, og samarbeidet mellom de to redaksjonen oppleves som «sømløst». Det jobbes med å avklare hvordan Trønder-Avisa og de tre lokalavisene Steinkjer-Avisa, Inderøyningen og i Levanger, som opererer i samme kjerneområde, skal «fordele markedet» mellom seg på best mulig vis.



Trønder-flvisa

Resultatdisponering

Styret innstiller at årsresultatet på kr. **6 418 628** disponeres slik:

Overføring til annen egenkapital	4 418 628
Ordinært utbytte	2 000 000
Sum	<u>6 418 628</u>

Steinkjer, 22. juni 2022

Kolbjørn Almlid
Styreleder

Oddvar Vighenes

Randi Dille

Are Stokstad
Nestleder

Hulda Tronstad

Vidar Øie Nilsen

Marit Nikolaisen

Erlend Malmo

Gøril Pedersen-Engesvik

Per Axel Koch

John Arne Moen
Adm. direktør

Penneo Dokumentnøkkel: 05POE-DPTX6-VMMNH-X8DKY-5XDJF-XKGEE



Trønder-Avisa AS

Resultatregnskap

Mor selskap				Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
Driftsinntekter					
101 573 057	97 754 751	Salgsinntekt		197 629 580	178 183 088
7 680 251	4 118 999	Annen driftsinntekt		7 501 509	7 375 287
<u>109 253 308</u>	<u>101 873 750</u>	Sum driftsinntekter		<u>205 131 089</u>	<u>185 558 375</u>
Driftskostnader					
34 016 502	34 519 954	Varekostnad		49 442 760	45 517 198
46 498 459	40 425 470	Lønnskostnad	3	102 588 946	89 039 495
1 308 551	1 779 944	Avskrivning	4, 5	2 194 910	6 933 475
478 026	0	Nedskrivning	5	478 026	0
22 029 073	18 600 225	Annen driftskostnad	3	46 548 935	37 414 889
<u>104 330 611</u>	<u>95 325 593</u>	Sum driftskostnader		<u>201 253 578</u>	<u>178 905 058</u>
<u>4 922 697</u>	<u>6 548 157</u>	Driftsresultat		<u>3 877 511</u>	<u>6 653 317</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
4 187 086	3 156 000	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6	0	0
38 872	0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	0	0
101 190	108 558	Annen finansinntekt		280 121	250 907
201 534	182 029	Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		201 534	182 029
581 792	0	Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	100 400
204 096	137 332	Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	0	0
303 946	1 214 255	Annen finanskostnad		367 573	1 219 282
<u>3 438 848</u>	<u>2 095 000</u>	Netto finansposter		<u>114 082</u>	<u>-886 746</u>
<u>8 361 545</u>	<u>8 643 157</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>3 991 593</u>	<u>5 766 571</u>
<u>1 942 917</u>	<u>1 232 163</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	11	<u>1 106 194</u>	<u>2 268 927</u>
<u>6 418 628</u>	<u>7 410 994</u>	Årsresultat		<u>2 885 400</u>	<u>3 497 644</u>
Fordeling					
		Majoritetsinteresser		2 885 400	3 497 644
Overføringer og disponeringer					
2 000 000	2 600 000	Ordinært utbytte	12		
4 418 628	4 810 994	Overføringer annen egenkapital	12		
<u>6 418 628</u>	<u>7 410 994</u>	Sum disponert			

Penneo Dokumentnøkkel: 05POE-DPTX6-VIMMCH-X8DKY-5XDJF-XKGEE



Trønder-Avisa AS

Balanse pr. 31. desember

Morsselskap		Konsern			
2021	2020	Note	2021	2020	
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
231 947	1 576 596	Forskning og utvikling	4	193 072	1 599 095
0	0	Konsepsjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	38 875	51 508
287 669	1 352 668	Utsatt skattefordel	11	480 547	1 542 264
0	0	Goodwill	4	2 483 995	0
<u>519 616</u>	<u>2 929 264</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>3 196 489</u>	<u>3 192 867</u>
<i>Varige driftsmidler</i>					
20 614	34 357	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	20 614	34 357
3 366 481	3 086 651	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	4 760 921	4 718 473
<u>3 387 095</u>	<u>3 121 008</u>	Sum varige driftsmidler	9	<u>4 781 536</u>	<u>4 752 830</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
57 829 587	51 415 923	Investeringer i datterselskap	6, 9	0	0
2 540 052	1 500 000	Lån til foretak i samme konsern	8	0	0
4 416 120	4 416 120	Investeringer i tilknyttet selskap	6	4 416 120	4 416 120
0	0	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	350 000	350 000
41 500	41 500	Investeringer i aksjer og andeler	7	78 550	68 550
0	4 744 863	Andre fordringer		0	4 744 863
<u>64 827 259</u>	<u>62 118 406</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 844 670</u>	<u>9 579 533</u>
<u>68 733 970</u>	<u>68 168 678</u>	Sum anleggsmidler		<u>12 822 694</u>	<u>17 525 230</u>
Omløpsmidler					
<i>Fordringer</i>					
5 879 029	5 165 151	Kundefordringer	8, 9	13 114 575	11 797 523
8 008 461	5 479 284	Andre fordringer	8	1 778 007	3 003 583
<u>13 887 490</u>	<u>10 644 435</u>	Sum fordringer		<u>14 892 581</u>	<u>14 801 106</u>
14 541 439	16 524 190	Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	44 731 436	43 830 544
<u>28 428 929</u>	<u>27 168 625</u>	Sum omløpsmidler		<u>59 624 018</u>	<u>58 631 650</u>
<u>97 162 899</u>	<u>95 337 303</u>	Sum eiendeler		<u>72 446 712</u>	<u>76 156 880</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 05POE-DPTX6-VMMNH-X8DKY-5XDJF-XKGEE



Trønder-Avisa AS

Balanse pr. 31. desember

Mor selskap		Konsern			
2021	2020	Note	2021	2020	
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
2 250 000	2 250 000	12, 13	2 250 000	2 250 000	
0	0	12	0	0	
0	0	12	0	0	
<u>2 250 000</u>	<u>2 250 000</u>		<u>2 250 001</u>	<u>2 250 000</u>	
<i>Opptjent egenkapital</i>					
41 050 457	36 631 829	12	5 308 633	4 423 233	
<u>41 050 457</u>	<u>36 631 829</u>		<u>5 308 633</u>	<u>4 423 233</u>	
43 300 457	38 881 829		7 558 633	6 673 233	
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
1 776 720	7 203 951	10	1 930 755	7 357 986	
<u>1 776 720</u>	<u>7 203 951</u>		<u>1 930 755</u>	<u>7 357 986</u>	
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
11 562 500	11 875 000	9	11 562 500	11 875 000	
7 294 639	8 553 543	8	0	0	
<u>18 857 139</u>	<u>20 428 543</u>		<u>11 562 500</u>	<u>11 875 000</u>	
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
4 242 895	3 248 000	8	6 626 784	3 635 975	
44 476	1 347 232	11	44 476	2 355 175	
4 306 939	2 637 266	2	8 118 550	7 392 595	
24 634 273	21 590 482	8	36 605 014	36 866 916	
<u>33 228 583</u>	<u>28 822 980</u>		<u>51 394 824</u>	<u>50 250 661</u>	
53 862 442	56 455 474		64 888 079	69 483 647	
<u>97 162 899</u>	<u>95 337 303</u>		<u>72 446 712</u>	<u>76 156 880</u>	



Trønder-Avisa AS

Balanse pr. 31. desember

Mor selskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020

31. desember 2021
Steinkjer, 22. juni 2022

John Arne Moen daglig leder	Kolbjørn Almlid styreleder	Are Støen Stokstad styremedlem
Marit Nikolaisen styremedlem	Erlend Malmo styremedlem	Hulda Tronstad styremedlem
Gøril Pedersen-Engesvik styremedlem	Oddvar Vigdenes styremedlem	Harald H. Rise varamedlem
Randi Dille styremedlem	Vidar Øie Nilsen styremedlem	

Penneo Dokumentnøkkel: 05POE-DPTX6-VMMNH-X8DKY-5XDJF-XKGEE



Trønder-Avisa AS

Kontantstrømoppstilling

Mor selskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
8 361 544	8 643 157	3 991 593	5 766 571
-4 187 086	-3 156 000	0	0
-1 347 232	0	-2 355 175	0
0	-237 190	0	-237 190
1 308 551	1 779 944	2 194 910	6 933 475
478 026	0	478 026	100 400
281 017	-2 986 565	1 673 757	-5 351 520
-682 368	57 728	-682 368	57 728
-201 534	63 098	-201 534	63 098
1 876 060	8 155 076	2 381 480	10 356 821
581 792	0	0	0
<u>6 468 770</u>	<u>12 319 248</u>	<u>7 480 689</u>	<u>17 689 383</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-480 065	-948 602	-937 297	-1 449 129
0	12 555 844	0	12 555 844
-2 760 000	-30 000	-2 730 000	0
-1 040 052	-1 500 000	0	0
<u>-4 280 117</u>	<u>10 077 242</u>	<u>-3 667 297</u>	<u>11 106 715</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-1 571 404	-3 919 563	-312 500	-2 500 000
0	-4 545 999	0	-4 545 999
-2 600 000	0	-2 600 000	0
<u>-4 171 404</u>	<u>-8 465 562</u>	<u>-2 912 500</u>	<u>-7 045 999</u>
-1 982 751	13 930 928	900 892	21 750 099
<u>16 524 190</u>	<u>2 593 262</u>	<u>43 830 544</u>	<u>22 080 445</u>
<u>14 541 439</u>	<u>16 524 190</u>	<u>44 731 436</u>	<u>43 830 544</u>

Permeo Dokumentnøkkel: 05POE-DPTX6-VIMNOH-X8DKY-5XDJF-XKGEE



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Trønder-Avisa AS og datterselskapene Trønder-Distribusjon AS, Inderøyningen AS, Snåsningen AS, Steinkjer Avisa AS, Namdalsavisa AS, i Levanger AS, i Verdal AS, Meråkerposten AS og Trønderdebutt AS hvor morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Salgsinntekter

Annonseinntekter og løssalgsinntekter inntektsføres på leveringstidspunktet. Abonnementsinntekter periodiseres over perioden abonnementene løper, i samsvar med opptjeningsprinsippet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over den forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet og de immaterielle eiendeler. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing / leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentligste overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar osv, og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives i henhold til forretningsmessig økonomisk plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Pensjoner

Selskapet og konsernet har innskuddspensjon, samt avtalte usikrede pensjonsordningen for tidligere ansatte.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern
2021		2021
3 013 969	Bundne skattetrekksmidler utgjør	6 467 735

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Lønnskostnader	2021	2020
40 306 895	33 972 891	Lønninger	87 013 446	78 117 404
5 821 403	4 665 204	Arbeidsgiveravgift	9 859 485	7 983 828
4 034 878	3 068 298	Pensjonskostnader	6 091 858	4 886 602
-1 569 352	875 664	Andre ytelser	1 403 045	2 024 169
-2 095 365	-2 156 587	Lønnsrefusjoner	-1 778 888	-3 972 506
<u>46 498 459</u>	<u>40 425 470</u>	Sum	<u>102 588 946</u>	<u>89 039 497</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 45 i morselskapet og 128 i konsernet.

Morselskap

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 421 058	820 000
Annen godtgjørelse	91 968	

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstillt kravene i denne loven.

Konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstillt kravene i denne loven.



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Morselskap		Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern	
2021	2020		2021	2020
155 719	60 600	Lovpålagt revisjon	406 499	146 100
40 793	0	Regnskapsbistand	124 255	135 400
36 551	81 993	Andre tjenester	36 551	81 993

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Immaterielle eiendeler

Morselskap

	Programvare	Domene	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	5 829 871	50 000	5 879 871
Tilgang kjøpte eiendeler	208 000	0	208 000
Utrangering	-5 829 871	0	-5 829 871
Anskaffelseskost 31.12.	208 000	50 000	258 000
Akk.avskrivninger 31.12.	-14 929	-11 125	-26 054
Balansført verdi pr.31.12.	193 071	38 875	231 946
Årets avskrivninger	862 844	3 778	866 622
Årets nedskrivninger	478 026	0	478 026
Økonomisk levetid	8-50 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsern

	Goodwill	Programvare	Domene	Bruksrett	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	29 582 760	5 829 871	50 000	981 276	36 443 907
Tilgang kjøpte eiendeler	2 812 070	208 000	0	0	3 020 070
Utrangering	0	-5 829 871	0	-981 276	-6 811 147
Anskaffelseskost 31.12.	32 394 830	208 000	50 000	0	32 652 830
Akk.avskrivninger 31.12.	-29 910 835	-14 929	-11 125	0	-29 936 889
Balansført verdi pr.31.12.	2 483 995	193 071	38 875	0	2 715 941
Årets avskrivninger	328 075	862 844	3 778	74 249	1 268 946
Årets nedskrivninger	0	478 026	0	0	478 026
Økonomisk levetid	5 år	8-50 år		10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Årets goodwilltilgang er knyttet til oppkjøpet av Meråkerposten AS.

Penneo Dokumentnøkkel: 05POE-DPTX6-VMMNH-X8DKY-5XDJF-XKGEE



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Bygg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	491 384	19 852 526	20 343 910
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	480 065	480 065
Utrangering	-425 292	-14 670 379	-15 095 671
Anskaffelseskost 31.12.	66 092	5 662 212	5 728 304
Akk.avskrivning 31.12.	-45 478	-2 295 732	-2 341 210
Balansført pr. 31.12.	20 614	3 366 480	3 387 094
Årets avskrivninger	13 743	428 186	441 929
Økonomisk levetid	10 år	2-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsern

	Bygg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	491 384	24 580 953	25 072 337
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	729 297	729 297
Avgang solgte driftsmidler	0	-209 498	-209 498
Utrangering	-425 292	-16 408 618	-16 833 910
Anskaffelseskost 31.12.	66 092	8 692 134	8 758 226
Akk.avskrivning 31.12.	-45 478	-3 931 213	-3 976 691
Balansført pr. 31.12.	20 614	4 760 921	4 781 535
Årets avskrivninger	13 743	912 221	925 964
Økonomisk levetid	10 år	2-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: 05POE-DPTX6-VIMNOH-X8DKY-5XDJF-XKGEE



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Datterselskaper:

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap
Trønder-Avisa AS

Forretningskontor
Hamnegata 20,7714 Steinkjer

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Steinkjer Avisa AS	Steinkjer	100 %	100 %	368 446	2 877 280	5 360 605
Inderøyningen AS	Inderøy	100 %	100 %	569 367	3 465 279	1 447 927
Trønder-Distrib.AS	Steinkjer	100 %	100 %	49 719	3 026 631	6 204 626
Snåsningen AS	Snåsa	100 %	100 %	208 844	3 138 543	4 133 234
Namdalsavisa AS	Namsos	100 %	100 %	2 007 701	7 872 783	35 435 416
Trønderdebatt AS	Steinkjer	100 %	100 %	-566 416	30 000	30 000
iLevanger AS	Levanger	100 %	100 %	-2 387 862	30 000	2 457 779
Meråkerposten AS	Meråker	65 %	65 %	-785 427	866 689	2 730 000
iVerdal AS	Verdal	100 %	100 %	0	30 000	30 000
Sum				-535 628	21 337 205	58 411 379

Tilknyttet selskap:

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2020	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Levanger-Avisa AS		21 %	21 %	1 719 000	13 503 000	4 416 120

Aksjeposten i Levanger-Avisa AS er behandlet etter kostmetoden i selskaps- og konsernregnskapet.

Note 7 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Morselskap

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Øvrige aksjer	826 725	41 500

Konsern

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Øvrige aksjer	937 125	41 500



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

M orselskap			Konsern		
2021	2020	Fordringer	2021	2020	
		Lån til foretak i samme			
2 540 052	1 500 000	konsern	0	0	
659 248	314 566	Kundefordringer	0	0	
7 238 463	3 156 000	Andre fordringer	0	0	
0	0	Fordring på Bandwagon AS	350 000	350 000	
<u>10 437 763</u>	<u>4 970 566</u>	Sum	<u>350 000</u>	<u>350 000</u>	

M orselskap					
2021	2020	Gjeld			
1 835 833	1 901 034	Leverandørgjeld			
4 962 897	1 448 425	Annen kortsiktig gjeld			
7 294 639	8 553 543	Øvrig langsiktig gjeld			
<u>14 093 369</u>	<u>11 903 002</u>	Sum			

Note 9 - Pant og garantier

M orselskap			Konsern		
2021	2020	Pantsikret gjeld	2021	2020	
11 562 500	11 875 000	Pantelån	11 562 500	11 875 000	
<u>11 562 500</u>	<u>11 875 000</u>	Sum pantsikret gjeld	<u>11 562 500</u>	<u>11 875 000</u>	

M orselskap					
2021	2020	Skret i panteobjekt med bokførte verdier:	2021	2020	
3 387 095	3 121 008	Driftsmidler	3 387 095	3 121 008	
5 879 029	5 165 151	Kundefordringer	5 879 029	5 165 151	
41 640 042	41 640 042	Aksjer i 2 datterselskaper	0	0	
<u>50 906 166</u>	<u>49 926 201</u>	Sum	<u>9 266 124</u>	<u>8 286 159</u>	

M orselskap

Aksjene i Namdalsavisa AS og Trønder-Distribusjon AS er pantsatt.



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 10 - Pensjonsforpliktelse

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
1 776 720	7 203 951	Avsetning sluttpakker og gavpensjon	1 930 755	7 357 986

Note 11 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:	Konsern	
2021	2020		2021	2020
877 918	1 665 886	Betalbar skatt	44 476	2 355 175
1 064 999	-433 723	Endring utsatt skatt	1 061 717	-86 249
<u>1 942 917</u>	<u>1 232 163</u>	Årets totale skattekostnad	<u>1 106 193</u>	<u>2 268 926</u>

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern	
2021	2020		2021	2020
8 361 544	8 643 157	Ordinært resultat før skattekostnad	3 991 593	5 766 571
26 634	144 785	Permanente forskjeller	863 540	4 501 747
0	246 671	Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	-201 534	246 671
581 792	0	Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	0	100 400
0	176 007	Regnskapsm. tap realisasjon andel i selskap med deltakerfastsetting	0	176 007
63 000	-2 467	Tilbakeføring av inntektsført utbytte	0	-2 817
-4 250 086	0	Resultatført konsernbidrag	0	0
-201 534	-428 700	Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	0	-428 700
0	-43 966	Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	0	-43 966
-4 840 904	5 756 151	Endring i midlertidige forskjeller	-4 448 727	5 489 109
<u>-259 554</u>	<u>14 491 712</u>	Alminnelig inntekt	<u>14 512 887</u>	<u>15 805 107</u>
0	-3 784 677	Anvendt fremførbart underskudd	-2 709	-5 099 765
4 250 086	0	Mottatt konsernbidrag	0	0
-3 788 370	-1 427 249	Ytet konsernbidrag	0	0
<u>202 162</u>	<u>9 279 786</u>	Årets skattegrunnlag	<u>202 163</u>	<u>10 705 342</u>
44 476	2 041 553	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	44 476	2 355 175

Penneo Dokumentnøkkel: 05POE-DPTX6-VIMNOH-X8DKY-5XDJF-XKGEE



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2021	2020		2021	2020
278 983	740 416	Driftsmidler inkl goodwill	-440 788	-41 781
-33 220	35 832	Utestående fordringer	-82 602	99 997
223 367	279 209	Gevinst- og tapskonto	223 367	292 190
<u>-1 307 590</u>	<u>-6 148 494</u>	Sum	<u>-2 230 778</u>	<u>-7 007 580</u>
		Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	0	-7 357 986
0	-7 203 951	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-1 470 886	-2 709
<u>-1 307 590</u>	<u>-6 148 494</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-3 701 664</u>	<u>-7 010 289</u>
0	0	Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-1 517 360	0
<u>-1 307 590</u>	<u>-6 148 494</u>	Sum	<u>-2 184 304</u>	<u>-7 010 289</u>
-287 670	-1 352 669	Utsatt skattefordel (22%)	-480 547	-1 542 264

Note 12 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 250 000	36 631 829	38 881 829
Årsresultat		6 418 628	6 418 628
Avsatt utbytte		-2 000 000	-2 000 000
<u>Egenkapital 31.12.2021</u>	<u>2 250 000</u>	<u>41 050 457</u>	<u>43 300 457</u>

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 250 000	4 423 233	6 673 233
Årsresultat		2 885 400	2 885 400
Avsatt utbytte		-2 000 000	-2 000 000
<u>Egenkapital 31.12.2021</u>	<u>2 250 000</u>	<u>5 308 633</u>	<u>7 558 633</u>

Konsernet har negativ minoritetsinteresse knyttet til Meråkerposten AS. Hele årsresultatet for Meråkerposten er følgelig belastet majoritetens andel.



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	2 250	1 000	2 250 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
AS-Nord Trøndelag	1 167	51,87 %	51,87 %
LL Inntrøndelagen	856	38,04 %	38,04 %
Polaris Media AS	227	10,09 %	10,09 %
Sum	2 250	100,00 %	100,00 %

Eierskapet til LL Inntrøndelagens aksjer i Trønder-Avisa AS er for tiden gjenstand for rettslig tvist, og frem til dette er avklart er det ingen som stemmer for disse aksjene i selskapets generalforsamling.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gøril Pedersen-Engesvik

Styremedlem

På vegne av: Trønder-Avisa AS

Serienummer: 9578-5999-4-1950373

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-22 13:41:39 UTC

bankID

Hulda Tronstad

Styremedlem

På vegne av: Trønder-Avisa AS

Serienummer: 9578-5993-4-588949

IP: 88.91.xxx.xxx

2022-06-22 14:21:32 UTC

bankID

Vidar Øie Nilsen

Styremedlem

På vegne av: Trønder-Avisa AS

Serienummer: 9578-5994-4-609440

IP: 109.189.xxx.xxx

2022-06-22 14:21:32 UTC

bankID

Erlend Malmo

Styremedlem

På vegne av: Trønder-Avisa AS

Serienummer: 9578-5997-4-316374

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-22 14:51:30 UTC

bankID

Marit Nikolaisen

Styremedlem

På vegne av: Trønder-Avisa AS

Serienummer: 9578-5994-4-463418

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-22 21:10:32 UTC

bankID

Are Stokstad

Nestleder

På vegne av: Trønder-Avisa AS

Serienummer: 9578-5995-4-53258

IP: 80.212.xxx.xxx

2022-06-23 06:27:41 UTC

bankID

Randi Dille

Styremedlem

På vegne av: Trønder-Avisa AS

Serienummer: 9578-5997-4-251547

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-23 10:14:17 UTC

bankID

Oddvar Vigdenes

Styremedlem

På vegne av: Trønder-Avisa AS

Serienummer: 9578-5995-4-790624

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-06-26 22:08:55 UTC

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: 05POE-DPTX6-VIMNOH-X8DKY-5XDJF-XKGEE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kolbjørn Almlid

Styreleder

På vegne av: Trønder-Avisa AS

Serienummer: 9578-5997-4-209424

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-06-27 06:44:06 UTC



Per Axel Koch

Styremedlem

På vegne av: Trønder-Avisa AS

Serienummer: 9578-5997-4-265930

IP: 194.19.xxx.xxx

2022-06-28 10:25:53 UTC



John Arne Moen

Administrerende direktør

På vegne av: Trønder-Avisa AS

Serienummer: 9578-5994-4-516773

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-06-28 11:52:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 05POE-DPTX6-VIMNOH-X8DKY-5XDJF-XKGEE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>